
UCHWALA NR X/42/2015
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 26 października 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
-środki z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
z przeznaczeniem na doposażenie jednostek OSP Czelatyce kwota

dochody majątkowe kwota
- sprzedaż działki zabudowanej m 1542 w miejscowości Czelatyce
o pow. 0,2583 ha kwota
- sprzedaż działek m 2513/53,2513/56,2513/57,2513/59
w miejscowości Rokietnica o łącznie pow. 0,35 ha kwota
- sprzedaż działki li 1027/18 w miejscowości Rokietnica
o pow. 1,26 ha kwota
- sprzedaż działki li 2474/11 w miejscowości Rokietnica o pow. 0,82 ha
kwota
- sprzedaż działki li 2478/1 w miejscowości Rokietnica o pow. 0,38 ha
kwota
- sprzedaż działki li 2478/3 w miejscowości Rokietnica o pow. 0,58 ha
kwota
- sprzedaż działki li 2478/4 w miejscowości Rokietnica o pow. 0,66 ha
kwota

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik li 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie dróg kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
- zakup sprzętu, wyposażenia i uzbrojenia osobistego strażaków kwota

176.420,00

15.000,00

15.000,00

161.420,00

50.000,00

18.260,00

32.660,00

21.290,00

9.180,00

14.060,00

15.970,00

176.420,00

126.420,00
70.000,00
41.420,00
15.000,00



wydatki majątkowe kwota 50.000,00
- pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na realizację zadania
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1783 R w miejscowości Wola Rokietnicka"
w km 5+866-6+210 kwota 50.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW
RADY GMI

ndrai:



Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr X/42/2015 z dnia 26 października 2015 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 161.420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161.420,00
Dochody majątkowe 161.420,00

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 161.420,00
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 15.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15.000,00
Dochody bieżące 15.000,00

2460 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 15.000,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

X X X Razem 176.420,00

PRZEWO
RADY GMII



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr X/42/2015 z dnia 26 października 2015 roku.

L Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT ILĄCZNOŚĆ 120.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000,00
Wydatki majątkowe 50.000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 50.000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 70.000,00
Wydatki bieżące 70.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 41.420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41.420,00
Wydatki bieżące 41.420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.420,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 15.000,00

IOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15.000,00

Wydatki bieżące 15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00

X X X Razem 176.420,00

PRZEW
RADY GM! !


